
SMLOUVA O DÍLO Č. 1202202

Upgrade poŠtovního serveru

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále
jen ,,smlouva" nebo ,,smlouva o dílo")

Smluvní strany:

Objednatel:
Město Vsetín
se sídlem Svárov 1080, Vsetín 755 24
IČO: 00304450, DIČ: CZ00304450
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupeno: , vedoucím odboru vnitřní správy
dále jen ,,Objednatel"

a

Zhotovitel:
IT AWACS SOLUTION s.r.o.
se sídlem Ocelkova 643/20, Praha 9, PSČ 198 00
IČO: 03431045, DIČ: CZ03431045
zastoupena jednateli
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Prace, oddíl C., vložka 231669
č.ú.
dále jako ,,Zhotovitel"

se dohodly na uzavřenISmlouvy o dílo v nás|edujÍcÍm znění:

Článek l.
PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Předmětem této smlouvy je upgrade(povýšení) poštovního serveru ze stávajÍcÍ verze MS Exchange
2010 na poslední aktuálni verzi MS Exchange 2019 dle rozsahu a Časového harmonogramu, který je
uveden v Příloze č.1{dále jen ,,Dílo")

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele tyto práce a Objednatel se zavazuje zaplatit
Zhotoviteli cenu za provedené dílo způsobem a za pod minek dále sta novených touto smlouvou.

3. Dílo, jehož bližší specifikace je v Příloze Č.1 této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno na adrese
Objednatele.

Článek II.
DOBA PLNĚNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dílo bude provedeno v nás|edujÍcÍch termínech:
zahájení prací : týden po zveřejnění smlouvy o dílo v registru smluv nejpozději do 30.3.2020
ukončeni prací : celé dílo bude ukončeno nejpozději do 30.8.2020

IT AWACS SOLUTION s.r.o. l Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 l lČ: 03431045
Tel.: +

l



""Ž Wawacs
System

T

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo na svůj náklad a své riziko řádně a včas dokončí a předá bez vad a
nedodělků. Ke splněni díla dojde protokolárním předáním díla objednateli. Z předání díla bude učiněn
zápis podepsaný oběma smluvními stranami - Zápis o předáni a převzetí díla.

Článek III.
SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

1. Objednatel poskytne ode dne účinnosti této smlouvy Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost za
účelem zajištění podmínek pro řádné, včasné a nerušené zahájeni, provádění a ukončeni prací.

2. Objednatel zajisti vzdálený přistup na systémy s administrátorským oprávněním.

3. Objednatel provede svépomocí migraci poštovních schránek (mailboxů) a konfiguraci koncových
Outlook klientů na koncových pc v termínech dle etapy la 2 specifikované v Příloze l.

Článek lV.
CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za dílo v rozsahu ČI. l. této smlouvy je stanovena dohodou a podrobně vyčíslena
v rozpočtu na bídky, která je Přílohou Č. 1 této smlouvy. Takto sjednaná cena je cenou pevnou. Takto
sjednaná cena v sobě obsahuje též DPH v příslušné zákonné výši.

Cena za předmět díla činí
(slovy : stoosmdesátsedmtisÍcdvěstěkorUnčeských )
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

187 200 KČ

39 312 KČ
226 512 KČ

2. Cena za dílo bude hrazena na základě faktur zaslaných zhotovitelem objednateli po ukončených
dňčich etapách a to následovně:

ETAPA 1
(slovy : devadesáttřitisÍcšestsetkorunčeských)
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

ETAPA 2
(slovy : devadesáttřitisÍcšestsetkorunčeských)
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

93 600 KČ

19 656 KČ
113 256 KČ

93 600 KČ

19 656 KČ
113 256 KČ

3. Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla. Změna rozsahu díla musí být písemně
objednána objednatelem a změna ceny díla musí být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak zhotoviteli nárok na zaplacení těchto
prací nevzniká a současně platí, Ze tyto práce byly již zahrnuty v předmětu díla a jeho ceně.

4. Splatnost ceny za dílo: první faktura bude vystavena po dokončení ETAPY 1. Po dokončeni díla a jeho
protokolárním předáni Objednateli Zhotovitel vystaví konečnou fakturu za ETAPU 2 . V obou
fakturách bude vyčíslena DPH podle platných předpisů a s datem zdanitelného plněni. Objednatel
uhradí na základě vystavených faktur cenu díla. Splatnost faktur bude 14 dní ode dne jejích doručeni
objednateli. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet

it awacs solution s.r.o. l Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 l iČ: 03431045
Tel.: +

2



Wawacs
Cunt rol

System

zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly na tom, Že peněžitý
závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

5. Vyskytnou-li se v průběhu plnění díla překážky, které brání jeho včasnému dokončení a i přes úsilí
smluvních stran se vliv překážek nepodaří vyeliminovat a Zhotovitel Objednatele upozorní na
existenci takovýchto skutečnosti, nebude nedodržení termínu ukončení díla brá no jako porušeni
smlouvy. Stejně budou posuzovány i překážky způsobené vyšší mocí, živelné a přÍrodní katastrofy a
jiné nenadálé události.

Článek V.
ZÁRUKA ZA DÍLO

1. Zhotovitel poskytuje za dílo v rozsahu Článku l. této smlouvy záruku 6 měsíců. Záruční lhůta počíná
běžet dnem předání díla Zhotovitelem Objednateli a podepsáním Zápisu o předání a převzetldi7a.

2. Záruka se nevztahuje na závady a poruchy poštovního serveru, pokud jejich příčina bude spočívat v:
a) neodborném zásahu nebo neodborně prováděné rekonfigurace systému,
b) neoprávněném zásahu třetí osoby,
C) působením vnějších vlivů, které maji povahu vyšší moci, včetně působeni živelných Udá|osti,

3. Po dobu trvání záruky odpovídá zhotovitel za to, že dílo či jeho část bude mít vlastnosti sjednané v
této smlouvě, jinak vlastnosti obvyklé.

4. Podmínkou pro uplatněni odpovědnosti za vady díla v rámci záruční doby je písemné oznámeni
objednateli o uplatněnI reklamace s výčtem reklamovaných vad v záruční době a se sta novení lhůty k
jejímu odstranění. jde-li o reklamaci oprávněnou, odstraní zhotovitel vady bez zbytečného odkladu na
své náklady. Záruční doba se prodlužuje o dobu počítanou od okamžiku zjištěni vady až do jejího
odstranění.

Článek VI.
SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel je oprávněn, v případě prodlení s placením peněžních Částek sjednaných v článku lV. této
smlouvy, účtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den trvání
prodlenI s placením.

2. Objednatel je oprávněn v případě prodlení s dobou plněni sjednanou v Článku ||. odstavci 1 této
smlouvy účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedokončené části díla za každý den
trvání prodlení.

3. Smluvní pokuty uplatněné oprávněnou smluvní stranou jsou splatné do 30 dnů po doručeni
vyúčtová ni smluvní pokuty zavázané smluvní straně.

Článek VIl.
Důvody ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních
stran, a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

IT AWACS SOLUTION s.r.o. l Ocelkova 643/20, 198 00 praha 9 l lC: 03431045
Tel.:

3



Wawacs
Cetku

System

2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy
z důvodů podstatného porušeni povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou
specifikovány v odst. 3 tohoto Článku smlouvy.

3. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývajÍcĹ může druhá
smluvní strana od smlouvy odstoupit. pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí

zejména:a) prod|eniobjednate|e s úhradou faktur o vÍce než 30 dnů,
b) prodlení zhotovitele s dodáním díla delší než 30 dnů,
c) nedodržení právních předpisů nebo technických norem, které se týkají prováděni díla,

Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajIcIch, je
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením terminu, ke kterému od smlouvy
odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace
toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje.

Článek VIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích
{obecní zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné uzavřeni
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), když vedoucí Odboru vnitřní správy MěÚ Vsetín,
je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě pravomoci, jež mu byla svěřena {delegována) na základě
usnesení Rady města Vsetína ze dne 18. 5. 2015 č. j. 48/9/RM/2015, učiněné dle ustanoveni § 102
odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

2. objednatel potvrzuje, že finanční prostředky, ze kterých bude hrazena kupní cena, byly zahrnuty do
rozpočtu města Vsetín, který byl schválen zastupitelstvem města na svém 9. zasedání dne 11.12.2019
usnesením pod č.j. 18/9/ZM/2019.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv {dále
,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřistupněnIm či zveřejněnim celé této smlouvy v jejim plném
znění, jakož i všech jednání a okolnosti s jejím uzavřením souvisejIcích. Tato smlouva podléhá
povinnosti zveřejněni v registru smluv.

4. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou. Smluvní strany se podle § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, dohodly, že majetkové spory z této smlouvy,
které se nepodařilo odstranit vzájemným jednáním, předloží k rozhodnuti místně přIslušnému soudu
podle sídla objednatele.

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů a platným
českým právem a tímto se budou řídit i důsledky porušení smluvních povinností.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. ÚČinnosti nabývá
smlouva okamžikem uveřejněni do registru smluv.

7. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních rovné právní sIly, z nichž Zhotovitel obdrží jedno
z nich a Objednatel dvě vyhotoveni. Je ji možno měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými
dodatky, signovanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

8. Smluvní strany se zavážují zajistit převod nebo přechod právních účinků této smlouvy na své případné
právni nástupce.

IT AWACS SOLUTION s.r.o. l Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 i lČ: 03431045
Tel.:

4



9.

10.

Účastnici smlouvy si tuto smlouvu přečetli, prohlašuji, že smlouvě rozumí, že je projevem jejich pravé
a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy pod každý list této smlouvy, a to i
jako deklaraci svých platných jednatelských oprávněni.

Všechny přílohy k této smlouvě, takto označené, jsou její nedIlnou součásti. V případě, že příloha k
této smlouvě mění tuto smlouvu, vyžaduje se pro jeji přijetí zá konný kontraktační postup, včetně
signování všech stran přílohy oprávněnými osobami objeď natele a Zhotovitele.

Ve Vsetíně, dne : 1,2 03. 2020

za obj }ateie\,

Město Vsetín

ve Va|.MeziřÍčÍ, d'"' 4O, 12jc"u3

jednatel
IT AWACS SOLUTION s.r.o.

jednáte|
IT Aw/jcs SOLUTION s.r.o.

' l

ŠT AWACS SOLUTION s.r.o. l Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 l lC: 03431045
Tel.: +

5



Příloha l: Specifikace předmětu smlouvy

Cenová nabídka

Číslo nabídky: CN_15012020

Zákazník: Město Vsetín

Název zboží
povýšenÍ úrovně domény a forestu na min. 2012 R2
Aktualizace současného MS Exchange 2010 na SP3 a CU29
Instalace Windows serveru 2019

ETAPA 1 Instalace a konfigurace nového MS Exchange 2016
ETAPA 1 Přesun všech rolľna nový poštovnľserver a veřejných složek
ETAPA 1 Přesun mailboxů na nový poštovníserver

(300 mailboxu) - provedou administrátoři MU Vsetín

ETAPA1

ETAPA1
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2

ETAPA 2

ETAPA 2

Support pro podporu Ikoncových stanice při migraci mailboxu -
na vyžádáni(1h)
Odebrání MS exchange 2010 z domény
Instalace a konfigurace nového MS Exchange 2019
Přesun všech rolľ na nový poštovni server a veřejných složek
Přesun mailboxů na nový poštovni server
(300 mailboxu) - provedou administrátoři MU Vsetín

Support pro podporu koncových stanice při migraci mailboxu -
na vyžádáni(1h)
Odebrání MS exchange 2016 z domény

Mn. Cena/jedn. Cena celkem

O 2 600 KČ - KČ
O 10 400 KČ - KČ
O 3 900 KČ - KČ
1 31 200 KČ 31 200 Kč
1 31 200 Kč 31 200 KČ
O 41 600 KČ - Kč

O 900 Kč - KC

1 31200 KČ 31200 KČ
1 31 200 KČ 31 200 KČ
1 31 200 KČ 31 200 KČ
O 41 600 KČ - KČ

O 900 KČ - KČ

1 31 200 KČ 31 200 Kč

Celkem bez DPH 187 200 KČ

IT AWACS SOLUTION s.r.o. l Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 l lČ: 03431045
Tel.:

6



"'"Iii Wawacs
C l .11 l H ľ-Á

System

časový harmonogram
časový harmonogram nepočítá s prodlením způsobené dodavatelem či třetích stran.

Termíny
Operace délka realizace Měsíc l rok

, povýšeni úrovně domény a forestu na min. 2012 r2 1týden 3 l 2020
Aktualizace současného MS Exchange 2010 na SP3 a

Termíny
Operace délka realizace Měsíc l rok

povýšeni úrovně domény a forestu na min. 2012 r2 1týden 3 l 2020
Aktualizace současného MS Exchange 2010 na SP3 a
CU29

,Instalace Windows serveru 2019
Instalace a konfigurace nového MS Exchange 2016 1týden 3 l 2020

Přesun všech rolí na nový poštovníserver a přesun 2-3 týdny 4 l 2020
veřejných složek na nový poštovnľserver

přesun mailboxů na nový poštovniserver " Min. 2 týdny 4-5/ 2020
adminjstrátory MU Vsetín , Max 1rněsíc
Odebráni MS Exchange 2010 z domény "" 1týden 5 /2020

Instalace a konfigurace nového MS Exchange 2016 1týden 5 l 2020

Přesun všech rolí na nový poŠtovní server a přesun 2-3 týdny 6 l 2020
veřejných složek na nový poštovni server

Přesun mailboxů na nový poštovní server Min. 1týden 6-7 l 2020
administrátory MU Vsetín Max 1 měsíc

Odebrání MS Exchange 2016 z domény 1týden 7 l 2020

Podmínky a předpoklady pro instalaci

Předpoklady pro uskutečněni upgradu:
- Minimální úroveň domény Windows Server 2012 R2
- Minimálni úroveň forestu Windows Server 2012 R2
- Aktualizovaný současný ms Exchange 2010 na SP3 a Update Rollup 29
- Licence MS Exchange 2016 a 2019 {nejsou předmětem smlouvy o dílo)
- Klienti s MS Outlookem 2013 a novější
- Účet s oprávněním: Domain admin, Enterprise admin a Schema admin
- Testovací klientské stanice 2ks (může být i vm)
- Veřejně platný certifikát nebo interní doménový s vÍce názvy


